
Zarządzenie nr 14/2014/15 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 17 marca 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminów oraz cennika wynajmowania 

pomieszczeń i powierzchni reklamowych  
w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie 

 
 
Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 1997 nr 115 poz. 741), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wprowadzam następujące dokumenty wewnątrzszkolne:   

1) Regulamin wynajmu pomieszczeń szkolnych w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie. 
2) Regulamin wynajmowania powierzchni reklamowych w Szkole Podstawowej nr 2  

w Karczewie. 
3) Cennik najmu pomieszczeń, powierzchni reklamowych oraz wyposażenia Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Karczewie. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 


